

Butik Emsig ApS
Kirkegade 12, st. tv., 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 56 12 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2023.

Pernille Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Butik Emsig ApS Kirkegade 12, st. tv. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 36 56 12 11
	Stiftet: 12. marts 2015
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Pernille Schmidt, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	PS Holding, Esbjerg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af modetøj og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.785 t.kr. mod 4.575 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.642 t.kr. mod 1.866 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.784.613	4.574.708
1 Personaleomkostninger	-2.593.091	-2.103.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-55.133	-55.638
Andre finansielle indtægter	0	1.422
Øvrige finansielle omkostninger	-27.547	-23.680
Resultat før skat	2.108.842	2.393.548
Skat af årets resultat	-466.382	-527.726
Årets resultat	1.642.460	1.865.822
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	142.460	0
Disponeret fra overført resultat	0	-634.178
Disponeret i alt	1.642.460	1.865.822

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	183.384	142.682
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>183.384</u>	<u>142.682</u>
Deposita	79.662	49.662
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>79.662</u>	<u>49.662</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>263.046</u>	<u>192.344</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	452.700	599.264
Varebeholdninger i alt	<u>452.700</u>	<u>599.264</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.609	50.827
Udskidte skatteaktiver	23.000	19.000
Andre tilgodehavender	0	724
Periodeafgrænsningsposter	11.973	14.287
Tilgodehavender i alt	<u>40.582</u>	<u>84.838</u>
Likvide beholdninger	<u>2.955.328</u>	<u>4.046.633</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.448.610</u>	<u>4.730.735</u>
Aktiver i alt	<u>3.711.656</u>	<u>4.923.079</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	71.429	71.429
3 Overført resultat	299.843	157.383
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
Egenkapital i alt	<u>1.871.272</u>	<u>2.728.812</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	97.606	2.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser	485.173	944.131
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.756
Selskabsskat	470.382	528.726
Anden gæld	787.223	681.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.384</u>	<u>2.194.267</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.840.384</u>	<u>2.194.267</u>
Passiver i alt	<u>3.711.656</u>	<u>4.923.079</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.470.915	2.041.348
Pensioner	104.000	48.000
Andre omkostninger til social sikring	18.176	13.916
	<u>2.593.091</u>	<u>2.103.264</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	71.429	71.429
	<u>71.429</u>	<u>71.429</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	157.383	791.561
Årets overførte overskud eller underskud	142.460	-634.178
	<u>299.843</u>	<u>157.383</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.500.000	1.000.000
Udbetalt udbytte	-2.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>2.500.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**6. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontakt vedrørende lejemålet Kirkegade 6700 Esbjerg, med en årlig husleje på 320 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PS Holding, Esbjerg ApS, CVR-nr. 39404125, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Pernille Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pernille Schmidt

Direktør

ID: 3beb7dd3-2435-4c30-bd26-0585ebc2b905

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 18:29:47

Underskrevet med MitID



Pernille Schmidt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Pernille Schmidt

Dirigent

ID: 3beb7dd3-2435-4c30-bd26-0585ebc2b905

Tidspunkt for underskrift: 06-03-2023 kl.: 18:29:47

Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

ID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 07-03-2023 kl.: 07:36:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9b7fefyyxUw249547803

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.